

Dane opublikowane na str.27:

Przychody i wyniki segmentów oraz pozostałe informacje

	AGRI		FOOD		WYŁĄCZENIA		RAZEM	
	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2010	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2009	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2010	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2009	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2010	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2009	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2010	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2009
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Przychody								
Sprzedaż do stron trzecich	681.606	759.207	1.237.939	1.283.900	-	-	1.919.545	2.043.107
Sprzedaż między segmentami	786.158	757.221	-	-	(786.158)	(757.221)	-	-
Przychody ogółem	1.467.764	1.516.428	1.237.939	1.283.900	(786.158)	(757.221)	1.919.545	2.043.107
Zysk operacyjny (EBIT)	(30.117)	117.172	93.705	81.373	-	-	63.588	198.545
Pozostałe informacje								
Nakłady inwestycyjne (w tym zmiana stanu zaliczek)	7.302	690	11.415	15.385	-	-	18.717	16.075
Amortyzacja środków trwałych	16.426	16.669	26.944	29.524	-	-	43.370	46.193
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	-	-	2.815	2.362	-	-	2.815	2.362
Amortyzacja nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	111	-	-	111	-
Odpis z tytułu utraty wartości środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	170	333	15.999	773	-	-	16.169	1.106

Dane poprawione:

Przychody i wyniki segmentów oraz pozostałe informacje

	AGRI		FOOD		WYŁĄCZENIA		RAZEM	
	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2010	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2009	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2010	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2009	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2010	Za okres 12 miesięcy zakończonych 31/12/2009	PLN'000	PLN'000
Przychody								
Sprzedaż do stron trzecich	681.606	759.207	1.237.939	1.283.900	-	-	1.919.545	2.043.107
Sprzedaż między segmentami	786.158	757.221	-	-	(786.158)	(757.221)	-	-
Przychody ogółem	1.467.764	1.516.428	1.237.939	1.283.900	(786.158)	(757.221)	1.919.545	2.043.107
Zysk operacyjny (EBIT)	23.709	117.172	39.879	81.373	-	-	63.588	198.545
Pozostałe informacje								
Nakłady inwestycyjne (w tym zmiana stanu zaliczek)	7.302	690	11.415	15.385	-	-	18.717	16.075
Amortyzacja środków trwałych	16.426	16.669	26.944	29.524	-	-	43.370	46.193
Amortyzacja wartości niematerialnych i prawnych	-	-	2.815	2.362	-	-	2.815	2.362
Amortyzacja nieruchomości inwestycyjnych	-	-	-	111	-	-	111	-
Odpis z tytułu utraty wartości środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	170	333	15.999	773	-	-	16.169	1.106

Dane opublikowane na str. 28:

Zwrot na aktywach netto

	AGRI		FOOD		RAZEM	
	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2010</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2009</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2010</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2009</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2010</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2009</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Średni stan aktywów (pomniejszony o średni stan środków trwałych w budowie	659.370	636.219	476.145	547.623	1.135.514	1.183.842
Średni stan zobowiązań (bez kredytów i pożyczek)	124.659	111.130	101.294	131.581	225.953	242.711
Średni stan aktywów operacyjnych netto	534.711	525.089	374.851	416.042	909.561	941.131
Zysk / (strata) operacyjny	(30.117)	117.172	93.705	81.373	63.588	198.545
Podatek dochodowy (od zysku operacyjnego)	5.722	(22.263)	(17.804)	(15.461)	(12.082)	(37.724)
Zysk / (strata) operacyjny pomniejszony o podatek	(24.395)	94.909	75.901	65.912	51.506	160.821
Zwrot na aktywach netto	(4,6%)	18,1%	20,2%	15,8%	5,7%	17,1%

Dane poprawione:

Zwrot na aktywach netto

	AGRI		FOOD		RAZEM	
	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2010</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2009</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2010</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2009</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2010</u>	<u>Koniec okresu</u> <u>31/12/2009</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Średni stan aktywów (pomniejszony o średni stan środków trwałych w budowie	659.370	636.219	476.145	547.623	1.135.514	1.183.842
Średni stan zobowiązań (bez kredytów i pożyczek)	124.659	111.130	101.294	131.581	225.953	242.711
Średni stan aktywów operacyjnych netto	534.711	525.089	374.851	416.042	909.561	941.131
Zysk / (strata) operacyjny	23.709	117.172	39.879	81.373	63.588	198.545
Podatek dochodowy (od zysku operacyjnego)	(4.505)	(22.263)	(7.577)	(15.461)	(12.082)	(37.724)
Zysk / (strata) operacyjny pomniejszony o podatek	19.204	94.909	32.302	65.912	51.506	160.821
Zwrot na aktywach netto	3,6%	18,1%	8,6%	15,8%	5,7%	17,1%